
ASSOCIATION CULTURELLE FRANCO-ITALIENNE MACHIAVELLI

Téléphone 06 16 03 97 21 
 http://  machiavelli-toulouse  .fr – asso.machiavelli@free.fr

Tarifs 2016/2017

Adhésion Adhésion   simple : 28 € 
Adhésion   couple : 47 €
Adhésion enfants : 15 €

 Cette adhésion est obligatoire et couvre la période du 1er septembre 2016 au 31 août 2017
 La cotisation donne accès à toutes les activités que propose l’association.
 Le tarif réduit est appliqué sur justificatif aux étudiants et chômeurs
 En cas d’abandon en cours d’année, il ne sera procédé à aucun remboursement.
 L'association se réserve le droit de fermer un cours si l'effectif est insuffisant.

Les activités débuteront la semaine du 19 Septembre 2016

Cours d'italien (voir horaires sur document séparé)

Adultes :  Pour un module de 52 h30mn (1 h30mn par semaine)
Tarif plein    :  272 € ou paiement échelonné en trois fois  (92 € + 90 € + 90 €)
Tarif réduit   : 224 € ou paiement échelonné en trois fois   (75 € + 75 € + 74 €)

Enfants : Pour un module de 23 heures (1h par semaine hors vacances scolaires)
Tarif « «enfant » : 149 € ou paiement échelonné (50 € + 50 € + 49 €)                  
Tarif « ado » :       175 € ou paiement échelonné (60 € + 60 € + 55 €) 
 A partir du 2e enfant plus jeune :    « «enfant » : 124 € ou paiement échelonné (50 € + 40 € + 34 €)
                                                               « ado » : 146 € ou paiement échelonné (50 € + 50 € + 46 €)

Chorale CANTASTORIE

 Pour un total de 34 répétitions de 2 heures par semaine, le mercredi de 18 H 30 à 20 H 30 
Répétitions supplémentaires à définir en fonction du groupe et 1 concert de fin d'année

Tarif plein  :   175 €  ou paiement échelonné (59 € + 58 € + 58 €)
Tarif réduit :   145 €  ou paiement échelonné (49 € + 48 € +48 €) 

Atelier Théâtral (voir horaire sur document séparé)

 Pour 52 h 30mn de cours (1 heure et 30mn par semaine)
Tarif plein    : 272 € ou paiement échelonné en trois fois  (92 € + 90 € + 90 €)
Tarif réduit  : 224 € ou paiement échelonné en trois fois  (75 € + 75 € + 74 €)

Atelier Lecture (voir horaire sur document séparé)

 Pour 52 h  de cours (2 heures par semaine)
Tarif plein   : 272 € ou paiement échelonné en trois fois  (92 € + 90 € + 90 €)
Tarif réduit  : 224 € ou paiement échelonné en trois fois  (75 € + 75 € + 74 €)

Journée portes ouvertes
Mercredi 14 septembre 2016 à partir de 18 H 00

à l'ATSCAF 19 rue Bayard à TOULOUSE
Permanences à cette même adresse : 

Mercredi 7, Vendredi 9 et Lundi 12 septembre : de 12h à 14h et de 18h à 20h

Pour entrer dans la cour, actionner l’ouverture du portail située en dessous du clavier numérique à droite de celui-ci.
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